Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

Старополтавское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

Старополтавская сельская Дума
наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

№85/1                                                                          от «16» августа 2021 г.

О признании утратившим силу решения
Старополтавской сельской Думы от 10 марта 2021 г.
№ 82/1 «О порядке ведения перечня видов
муниципального контроля осуществляемого
Администрацией Старополтавского сельского поселения»

В  целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ
«О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в
Российской Федерации», руководствуясь уставом Старополтавского сельского
поселения,  Старополтавская сельская Дума

решила:

1. Признать утратившим силу решение Старополтавской сельской Думы
от 10 марта 2017 г. № 82/1 «О порядке ведения перечня видов муниципального
контроля  осуществляемого  Администрацией  Старополтавского  сельского
поселения».

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем
размещения  на  информационных стендах  администрации  Старополтавского
сельского  поселения  и  на  официальном  сайте  Старополтавского  сельского
поселения в сети Интернет.

3.  Ответственность  за  исполнением  данного   решения оставляю за
собой.

Глава Старополтавского
сельского поселения                                                                         И.А. Штаймнец

	О признании утратившим силу решения
	Старополтавской сельской Думы от 10 марта 2021 г.
	№ 82/1 «О порядке ведения перечня видов
	муниципального контроля осуществляемого
	Администрацией Старополтавского сельского поселения»
	1. Признать утратившим силу решение Старополтавской сельской Думы от 10 марта 2017 г. № 82/1 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля осуществляемого Администрацией Старополтавского сельского поселения».
	3. Ответственность за исполнением данного решения оставляю за собой.